

2、分项报价表

序号	货物名称	规格/型号	数量	单价	合价(元)
1	学员训练服	按照采购方要求	800	285	228000
2	短袖T恤	按照采购方要求	800	80	64000
3	学员训练靴	按照采购方要求	800	220	176000
4	学员训练腰带	按照采购方要求	800	150	120000
5	学员训练护膝、护肘	按照采购方要求	800	80	64000
6	学员面巾	按照采购方要求	800	55	44000
7	投标总价 (大、小写)	大写：陆拾玖万陆仟元整 小写：696000.00			

投标人名称(盖章): 兰州锦亿子服饰有限公司

法定代表人或委托代理人:(签字或盖章) 王月华

日期: 2024年8月1日

